/
f e

= ON + apra na do
mesa

O )
JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
GABINETE DA DIRETVORIA-GERAL

Aq

PORTARIA N.º 229/2008

O Diretor-Geral do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,

no uso de suas atribuições legais. tendo em vista O

disposto nos artigos 28 da Le nº Sli2 de Il de

dezembro de 1990, e 1º e 3º inciso IX. da Portaria

TRE'GO nº 068, da douta Presidência, datada de 14 de

fevereiro de 2008, bem como a indicação constante no

Oficio nº 120/2008. protocolado sob o nº 3752562008,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora requisitada TELMA CONCEIÇÃO DE

OLIVEIRA SANTOS, para substituir VICTOR ANTÔNIO LEOPOLDO Rets, Chefe de

Cartório da 32º Zona Eleitoral, em suas férias regulamentares, no periodo de 07 de

janeiro a 05 de fevereiro de 2009.

Cumpra-se e anote-se,

Gabinete da Diretoria-Gera: do Tribunal Regional Eleitoral de

Goias, aos 23 dias do mês de dezembro do ano de 2008.

Leonardo Sapiêhcia Santos
Diretor-Geral